
中国农业再保险股份有限公司费控系统

采购项目公开招标公告

中化商务有限公司（招标代理机构）受中国农业再保险

股份有限公司（招标人）委托，就如下项目进行国内公开招

标，邀请合格的投标人提交密封的投标文件。

1.项目名称：中国农业再保险股份有限公司费控系统采

购项目

2.项目编号：0747-2161SCCZC836

3.招标人名称：中国农业再保险股份有限公司

4.招标人地址：北京市丰台区金泽西路 8号院 1号楼（晋

商联合大厦）9层、10层

5.本项目资金来源：企业自筹

6.本次招标内容为：由供应商负责建立一套满足采购人

费用支出管理并兼具前瞻性的费控系统，强化费用支出管

控，提升财务运营管理效率，对接差旅平台，实现差旅闭环

管理，详细内容详见项目需求书。

7.合格投标人的资格要求

（1）投标人必须是在中华人民共和国境内合法注册、

具有独立承担民事责任的能力、有法人资格；

（2）投标人具有至少 5 年金融行业服务经验，且其注

册资金不低于 1000万；



（3）具有保险公司费控系统建设项目经验（至少提供 2

个项目的书面证明材料，并加盖单位公章）；

（4）投标人应有良好的商业信誉和健全的财务状况，

提供近三年财务审计报告；

（ 5）截至开标前一日，未被“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税

收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名

单，须提供官网截图；

（6）本项目不接受联合体参加，且不允许分包和转包；

（7）投标人必须从中化商务有限公司购买招标文件。

8.招标文件购买：

（1）发售时间：2021年 9月 23日至 2021年 9月 30日

17:00（北京时间）

（2）登录中化商务电子招投标平台（e.sinochemitc.com）

通过网上支付方式购买招标文件，潜在投标人需先进行网上

注册（免费）。支付成功后，可下载招标文件及增值税电子

普通发票。中化商务电子招投标平台技术支持联系电话：

010-86391277。

（3）文件售价：人民币伍佰元整（500元）。

9.投标截止时间：所有投标文件应于 2021年 10月 14日

上午 9:30（北京时间）前递交至北京市西城区真武庙四条四

号京铁生达大厦二层第 5会议室。迟到的投标文件将被视为



无效投标文件拒绝接收。

10.投标人在开标前必须向招标代理机构交纳投标保证

金人民币 20000元。

11.开标时间及地点：兹定于 2021年 10月 14日上午 9:30

（北京时间）在北京市西城区真武庙四条四号京铁生达大厦

二层第 5会议室公开开标，届时请投标人派授权代表出席开

标仪式。

12.评标办法和标准：综合评分法，满分 100分，评标标

准详见《招标文件》第三章。

13.招标公告信息发布媒体：中国金融集中采购网、中化

商务电子招投标平台。

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：北京复兴门外大街 A2号中化大厦（邮编：100045）

业务联系人：唐昱、白云鹏、王毕申

电 话：18310298572、010-59369667

电子邮件：tangyu10@sinochem.com

传 真：010-59369323


